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Yhdistyksemme täyttää 25 vuotta tänä vuonna – LÄMMIN  KIITOS 
 
KAIKILLE  JÄSENILLEMME  SEKÄ  YHTEISTYÖKUMPPANEILLEMME 
  
HYVÄSTÄ  YHTEISTYÖSTÄ vuosien saatossa… 
 

 
Uudet jäsenemme – sydämellisesti tervetuloa! 
 
*** 
 

”Maailman kirjat” ovat edelleen sekaisin nyt kesällä 2023. 
Rauhallinen rinnakkaiselo ei näytä olevan vieläkään näköpiirissä. 
Eri maiden johtajat vierailevat toistensa luona löytääkseen oikeuden- 
mukaisen rauhan Eurooppaan. 
 
Me tavalliset kansalaiset seuraamme tarkoin tutkijoiden näkemyksiä. 
Onneksemme saamme nykyään reaaliajassa asiantuntijoiden 
analyysejä – ne ovat rauhoittaneet mieliämme. 
 
Yhdistyksemme hallituksen kevät on kulunut erilaisten kiinnostavien 
tapaamisten parissa: 
esim. Paikkoja auki, etsitään tekijät 17.1.2023 Kuopiossa 
kutsutapahtuma/Ely- ja TE-keskusten tilaisuus (teemme merkityksellistä 
työtä työllistämällä pitkäaikaistyöttömiä ja talkkarit puolestaan auttavat 
omia jäseniämme). 
   
Stora Enson Varkauden Eläkeläiset ry kutsui yhdistyksemme edustajat 
kertomaan yhdistyksestämme 22.2.2023. Tilaisuus oli lämminhenkinen 
ja live-musiikki lopuksi kruunasi tapaamisemme. 
 
Tapaamiset jatkuvat syksyllä…olemme kiitollisia uusista, hienoista 
yhteistyömahdollisuuksista eri yhdistysten ja yritysten kanssa… 
 
Kesäterveisin,    Marjatta 
 
     
 

https://www.omakotiliitto.fi/jasenyhdistykset/suomen_omakotiliiton_pohjois-savon_piiri/varkauden_seudun_omakotiyhdistys
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AJANKOHTAISTA  YHDISTYKSEMME  TOIMINNASTA 
 
 
Talkkaritoiminta 
 
Omakotitalkkarimme Antti Ihalainen työskentelee ahkerasti 5 kuukauden 
ajan auttaen jäsenistöämme selviytymään arjessa. 
Talkkaritoimintamme on tarkoitettu ensisijaisesti iäkkäämmille 
jäsenillemme, jotta he voivat asua kotonaan mahdollisimman pitkään.   
Myös muut jäsenemme voivat käyttää talkkarin apuja omissa kodeissaan 
ja vapaa-ajan asunnoillaan. 
 
Talkkarin työaika on 5 h/arkipäivä – klo 8.30 - 15.00 välillä sopien talkkarin 
kanssa. 
Päivystysaika on klo 8.00-8.30 arkipäivisin puh. 040-620 9118. 
Muina aikoina voi jättää talkkarin puhelimeen soittopyynnön tai 
tekstiviestin. 
 
 Tuntiveloitus on 10 euroa/h + km-korvaus 53 senttiä/km. 
 
 
Vuokralaitteet     

     

Yhdistyksellä on lainattavissa 

trimmeri 

jatkotikkaat 

teleskooppivartinen ränninpuhdistin/oksasaha = käsikäyttöinen 

akkukäyttöinen pensasleikkuri 

peräkärry 

 

Vuokra on laitteelta 10 euroa/vrk/yhdistyksen omat vuokralaitteet ja 

ränninpuhdistin/oksasaha/käsikäyttöinen 5 euroa/vrk. 

   

Yhteyshenkilönä toimii työnjohtaja Erja Konttinen, puh. 040-573 3029. 

 

Lahjoituksina saaduista laitteista = sähkönkulutusmittari ja lämpöilmaisin 

ei peritä vuokraa.  Vuokrausaika ko. laitteista on max 14 päivää.  
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Yhdistyksellä on sopimus vuokralaitteista Ramirentin kanssa, 

talkkari käy tarvittaessa vuokraamassa laitteita yhdistyksen jäsenen 

käyttöön,  vuokrahinta määräytyy Ramirentin hinnan mukaisesti. 

 

 

TAPAHTUMIA 

 

Perinnetaidot-kesämatka 2023, ke 23.8.2023 klo 9.00-17.30 

 

                                                                                               
   

Tänä kesänä teemamme on PERINNETAIDOT ja suuntaamme 

matkamme lähialueiden kiinnostaviin kohteisiin. 

 

Lähtö Varkauden ABC:ltä klo 9.00, paluu klo 17.00-17.30 

 
Matkareitti:     
Varkauden ABC - Joroinen/tori-Virtasalmen Viljatuote/Virtasalmi 
-Pirtin Kehräämö/Hiirola-Ramin Konditoria/Visulahti (lounas) 
-Paavilan Luomulammastila/Hatsola-Joroinen/tori-Varkauden ABC 
 
Matka maksetaan bussissa: Eur 35/henkilö = jäsen ja puoliso,               
Eur 40/ei-jäsen. 

    
Hintaan sisältyy:  matka + lounas/Ramin Konditoriassa sekä Paavilan 
Luomulammastilan esittely. 
 

Tervetuloa - menoksi… ja iloksi! 
 
Sitova ilmoittautuminen Marjatalle puh. 041-550 4240 – 14.8.2022  
mennessä. 
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 Kaupunginosat esittäytyvät/Varkaus-päivä 9.9.2023, klo 11-15 
 
 

 
 
Tervetuloa tutustumaan Varkaus-päivien tapahtumaan 

Käärmeniemen matonpesupaikalle            
 
Paikalla myös ARA:n edustaja – kodin muutostöiden rahoitus 
           
sekä asiantuntija-apua kodin muutostöiden suunnitteluun – 
           
tavoitteena turvallinen ja viihtyisä koti. 
 
           
Paikalla myös Lehtoniemen ja Käärmeniemen Kylät ry, 
           
Wartalo Kodit Oy sekä Savonetti ry, Varkaus. 
 
           
Tapahtumamme on avoin kaikille Varkaus-päivien vieraille… 
 
***       
           
 Suomen Omakotiliiton Pohjois-Savon piirin koulutus- ja 
 virkistystapahtuma 
 Kuopiossa 16.9.2023 – lisätietoa tulossa FB- ja kotisivuillemme. 

Kotiseutuni Käärmeniemi

ja Lehtoniemi
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4.10.2023, klo 17.30-19.30 Turvallisen asuntokaupan ABC 
Kirjaston auditoriossa. 
 
Paikalla asiantuntijoina Suomen Omakotiliiton järjestöpäällikkö 
Sami Toivanen sekä asianajaja ja kuntotarkastaja. 
 

   
 
 
Tervetuloa kuuntelemaan/kysymään asiantuntijoita/asiantuntijoilta! 
 
Vapaa pääsy - kahvit tarjoaa Varkauden seudun Omakotiyhdistys ry! 
 
      
 
*** 
 
 
5.10.2023  Apua arkeen -messut Warkaus-salissa, klo 12-18 
 
Tapahtuman järjestää Warkauden sosiaali- ja terveysjärjestöt ry. 
Yhdistyksemme on mukana messuilla. 

    
Nähdään Warkaus-salilla – tervetuloa! 
  
 
*** 
    
    
Syyskokous ja pikkujoulu 2023 sekä vuosijuhlamme – tulossa 
työn alle hallituksessa 
 
Ajoittuu marras- joulukuulle – tiedotetaan tarkemmin paikallislehdissä ja 
kotisivuilla sekä Facebookissa/Varkauden seudun Omakotiyhdistys ry. 
 
 
*** 
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Joroisissa tapahtuu: 

TERVETULOA 

ELÄVÄ MAASEUTU -MESSUILLE  

LAUANTAINA 19.8.2023 KLO 10-16 

Joroisten lentokentällä 

 
 

visitjoroinen.fi-sivustoilta löytyy lisää tietoa Joroisten tapahtumista. 

 

 
Leppävirralla tapahtuu: 
 

1.-31.8.2023 Anneli Kemppisen akvarellinäyttely 

Leppävirran kunnankirjasto Koulutie 4, Leppävirta 
 
 
Lisää Leppävirran tapahtumia: 

visitleppavirta.fi-sivustoilta 

IHANAA  KESÄNJATKOA  KAIKILLE  

 
 
  
 

 
 

https://leppavirta.fi/tapahtuma/anneli-kemppisen-akvarellinayttely/

